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Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarı, ‘Sosyal

Destek Programı (SODES)’ kapsamında oda-

ları tarafından “ETSO Kariyer ve Eğitim Merkezi”

adı altında bir proje hazırlandıklarını, projenin

işsizliğe çözüm olabileceğini söyledi.

2011 yılı itibariyle Mersin ilinin SODES uy-

gulama alanına dâhil edildiğini ve SODES kap-

samında 2011 yılı içerisinde Mersin’in pilot böl-

ge olarak kullanılmasına karar verildiğini be-

lirten Sarı, kendilerinin de oda olarak “ETSO Ka-

riyer ve Eğitim Merkezi” adı altında bir proje

hazırladıklarını ve Mersin Valiliği’ne sunduk-

larını ifade etti. Sarı, hazırlanan proje ve amaç-

ları ile ilgili olarak şu bilgiyi verdi: 

“Projemizin amacı; işsiz ve mesleki bece-

risi olmayan, İŞKUR veri tabanına kayıtlı, 18 -

35 yaş arası, 10’u engelli erkek ve 10’unun da

engelli kadın olarak toplam 140 bireyin İŞKUR

tarafından seçilerek, kurulacak olan mesleki

eğitim merkezinde, İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğü’ne bağlı öğretmenler tarafından eğiti-

lerek, işgücü piyasasında geçerliliği olan ser-

tifika verilmesi ve istihdam edilmelerinin

sağlanması. Hazırlanan proje kapsamında,

etkili, nitelikli ve sürdürülebilir eğitim mer-

kezinin açılması, nitelikli ve sertifikalı eğitim-

lerin verilmesi, bölgedeki işsizlerin istihdam

edilmesi, dezavantajlı grubun sosyal hayata

uyum sağlaması, genç ve kadınların kendilerini

daha iyi ifade etmelerine katkı verilmesi he-

deflenmektedir” dedi.

Odalarına kayıtlı 950 işletmenin bulun-

duğunu da hatırlatan Sarı, projenin kabul edil-

mesi halinde kurulacak eğitim merkezi bün-

yesinde verilecek eğitimler ve yararlanıcı sa-

yısına yönelik de şu bilgiyi verdi:

“Bilgisayarlı muhasebe eğitimine 20 kişi,

bilgisayar çizim tasarım kursuna 20 kişi, bil-

gisayar sistem kurulum, bakım, onarım arıza

giderme kursuna 20 kişi, bilgisayar işletmen-

liği kursuna 40 kişi, arıcılık kursuna 40 kişi ola-

rak belirlenmiştir. Kursa katılanlara 15 TL gün-

lük yevmiye ödenecektir. Eğitim merkezinde

40 kişilik 2 bilgisayar laboratuvarı, bir adet 20

kişilik arıcılık eğitim odası ve bir de proje ofi-

si yer alacaktır. Projede Mersin İŞKUR ve Erdemli

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak çalışıla-

caktır” şeklinde konuştu.
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GTO Vakfı Ticaret Meslek Lisesi 2011-

2012 Eğitim Öğretim Yılı açılış törenine katılan

GTO Yönetim Kurulu üyeleri, öğretmenleri ve

öğrencileri yalnız bırakmadı. GTO Vakfı Ticaret

Meslek Lisesi bahçesinde düzenlenen törene

öğretmenler, öğrenciler ve velilerin yanı sıra GTO

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Halit Uçar

ve Sedat Mican ile Yönetim Kurulu Üyesi İbra-

him Çiçek ve Genel Sekreter Mustafa Yaşar Se-

kin katıldı.

Törende konuşan GTO Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Halit Uçar, GTO ve GTO Vak-

fı olarak Ticaret Meslek Lisesi’nin daima yanın-

da olduklarını ve okulun başarısıyla gururla-

nacaklarını ifade etti. 

Uçar konuşmasında, “GTO Vakfımızın büyük

gayretleri ile yaptırılan okulumuz öğrencileri ol-

madan hiçbir anlam ifade etmiyor. Sizlerden tek

bir isteğimiz var, o da başarı. Umuyorum ki, ka-

zanacağınız başarılarla okulumuz adını Türki-

ye’de ve dünyada duyuracaktır. GTO olarak dai-

ma sizlerin yanında olacağız, başarılarınızla

gururlanacağız” dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile birlikte Al-

manya’da resmi ziyaretlerde bulunduğu için açı-

lışa katılamayan GTO Yönetim Kurulu Başkanı

Nail Çiler’in de selamlarını ileten Uçar, yıllarca

öğretmenlik yapmış biri olarak Çiler’in törende

yer almayı çok arzu etmesine rağmen Cum-

hurbaşkanı Abdullah Gül’ün programına katı-

lımından dolayı törende yer alamadığını belirtti.

GTO Vakfı Ticaret Meslek Lisesi Müdürü

Azmi Tunç öğrencilere seslenerek, “Okulu-

muzda sizlerin güzel bir meslek sahibi olması

için göstereceğimiz eğitim öğretim faaliyetle-

rine ilaveten, siz de başarılı olmak için tüm gü-

cünüzle çalışmalısınız” dedi. 

Toplam 7 sınıf ve 210 öğrenci ile eğitim ve

öğretime başlayan GTO Vakfı Ticaret Meslek Li-

sesi binasında geçici olarak Gebze Anadolu Öğ-

retmen Lisesi öğrencileri eğitim görüyor. 

Erdemli işsizlik sorununu
eğitimle çözecek

Gebze TO Vakfı Ticaret Meslek
Lisesi’nde eğitim başladı
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Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yöne-

tim Kurulu Başkanı Ali Çandır’ı Amerika Bir-

leşik Devletleri Rutgers Üniversitesi Tarım,

Gıda ve Kaynak Ekonomisi Bölümü’nden ta-

rımsal işletmecilik uzmanı Prof. Dr. Robin

Brumfield, ABD’de stratejik iletişim danış-

manı olan Mick Minard ve Akdeniz Üni-

versitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bö-

lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burhan Özkan

ile birlikte ziyaret etti. ABD’de 26 eyalette yü-

rütülen ve başarılı sonuçlar alınan “Kadın

Çiftçilere Yönelik Tarımsal İşletmecilik Eği-

tim Projesi” hakkında Çandır’a bilgi veren

Brumfield, Akdeniz Üniversitesi ve Tarım,

Gıda ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle

Antalya’da uygulanmaya başlayacak projeye

ATB’nin desteğini istedi. Brumfield, proje ile

ABD’de 8 bin kadının çiftçinin eğitildiğini

belirterek, “Projenin temel amacı, kârlı ve

sürdürülebilir bir tarımsal üretim faaliyeti için

kadın çiftçilerin işletme yöneticiliği konu-

sundaki bilgi ve beceri düzeylerini artır-

maktır” dedi. Brumfield, projenin Antalya’da

başarılı olması halinde Türkiye genelinde uy-

gulanabileceğini belirtti.

Prof. Dr. Burhan Özkan, Türkiye’de is-

tihdama katılan kadınların yüzde 42,4’ünün

tarım sektöründe çalıştığını belirterek, kır-

sal alandaki 100 kadından 84’ünün tarım

sektöründe çalıştığına dikkat çekti. Özkan,

tarım sektöründe çalışan kadınların eğiti-

minin önemini vurgularken, projenin bu

kapsamda yararlı olacağını söyledi. 

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır,

kadınların eğitiminin önemli olduğuna

dikkat çekerek, “Tarım sektöründe çalışan

kadınların eğitimine borsa olarak büyük

önem veriyoruz” dedi. Çandır, projeyi, ka-

dına yeni bir iş alanı yaratması, ürettiği malı

pazarlama yöntemlerinde kadına belirleyici

rol yüklemesi halinde destekleyeceklerini

ifade ederek, “Kadın Çiftçi Ta-

rımsal İşletmecilik Eğitim Pro-

jesi’nin iz bırakabilmesi için ka-

dına yeni iş alanı oluşturma-

sı, bunun patronunun da ka-

dın olması gerekmektedir’’

dedi. Çandır, borsanın tarım

sektöründe çalışanlara yöne-

lik Tarımsal Uygulamalı Mes-

leki Eğitim Merkezi’nde (TU-

MEM) verdiği eğitim çalışma-

larını anlatırken, ATB öncülü-

ğünde yürütülen “Kekik, Def-

ne ve Adaçayında Hasat ve

Hasat Sonrası İşlemlerdeki Verimlilik Kaybını

Önleme Projesi, Siyah Mersin Projesi, Kam-

püsten İşe Projesi, Yöresel Ürünler Fuarı, Ta-

rımda Küçük İşletme Kalmasın Projesi hak-

kında da bilgi verdi. Çandır, “Biz her ne ka-

dar tüccar kuruluşu olarak biliniyorsak da,

tarımsal üretimin yaygınlaşması ve kalite-

sinin artırılması için çok önemli projeleri sek-

törün paydaşları ile birlikte yürütüyoruz” diye

konuştu.

ABD’liler kadın çiftçilere yönelik eğitim 
projesi için Antalya TB’den destek istedi

Ordu Ticaret ve Sanayi
Odası (OTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Servet Şahin, fındık

sektörünün uzun bir süredir

beklediği lisanslı depoculuk

konusunda ilk adımın atıldığı-

nı söyledi.

Şahin, yaptığı açıklamada,

lisanslı depoculuk uygulama-

sı hakkında bugüne kadar sü-

rekli gündem oluşturduklarını ve raporlar ha-

zırladıklarını hatırlattı. Son olarak 24 Ağustos

tarihinde TOBB Karadeniz Bölge Odaları

Başkanları toplantısında aralarında lisanslı de-

poculuğunda bulunduğu bölgenin 5 temel

sorununu gündeme getirdiklerini ve bunları

bir rapor halinde TOBB’a sun-

duklarını ifade eden Şahin,

şunları söyledi: 

“Raporlarımız ve çalışma-

larımız sonunda TOBB bün-

yesinde Lisanslı Depoculuk

AŞ’nin tanıtım töreni yapıldı.

Bu törende gündeme getir-

diğimiz tüm konular ve ta-

lepler ortaya konuldu. Şunu

açıkça söylemek gerekirse, TOBB Başkanı

Hisarcıklıoğlu’nun açıklamaları neticesinde

Lisanslı Depoculuk AŞ fiilen varlığını ortaya

koymuştur. Bundan sonraki aşamada hedef

bölgemizdeki depoculuk hizmetlerinin ku-

rulmasını ve başlatılmasını sağlamaktır” dedi.

Lisanslı depoculukta ilk adım
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Eskişehir Ticaret Odası’nın (ETO) ev sa-

hipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, tele-

komünikasyon sektörünün önde gelen isim-

leri sektörün bugünü ve geleceğini mercek

altına aldı.

TOBB bünyesindeki Türkiye Telekomü-

nikasyon Meclisi üyelerinin katılımıyla yapı-

lan İstişare Toplantısı Eskişehir’de gerçek-

leştirildi. Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu

Üyesi ve ETO Yönetim Kurulu Başkanı Harun

Karacan, TOBB Türkiye Telekomünikasyon

Meclisi Başkanı Yusuf Ata Arıak, Meclis Baş-

kan Yardımcısı Adil Zafer Müftüoğlu, Ulaş-

tırma Bakanlığı’nın üst düzey temsilcileri ve

TOBB Telekomünikasyon Sektör Meclisi üye-

leri katıldı.

Toplantıda konuşan TOBB Yönetim Kurulu

Üyesi ve ETO Başkanı Harun Karacan, Türki-

ye şehirleri arasında her geçen yıl ayrıcalıklı

bir konum elde eden Eskişehir’in farklı bir

enerjiye sahip olduğunu söyledi. Karacan ko-

nuşmasında özetle şu noktalara değindi: 

“Günümüzün en temel ve öncelikli sek-

törü telekomünikasyondur. Bugün iletişim alt

yapısı, ekonomik ve toplumsal gelişmişliğin

en önemli göstergesidir. Son yayınlanan bü-

yüme rakamlarının ardından Türkiye’nin gi-

rişimci gücünü temsil eden özel sektör ol-

duğu görülüyor. Bu büyüme eğilimini ko-

runması, daha da güçlenmesi Türkiye özel sek-

törünün daha da güçlenmesinden geçiyor.

Daha müreffeh ve daha gelişmiş bir ülke idea-

linde buluşturan Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği’nin toplumsal gelişmişliğe her boyut-

ta çok değerli katkıları olmaktadır.” 

TOBB Türkiye Telekomünikasyon Mecli-

si Başkanı Yusuf Ata Arıak ise Eskişehir’in

Türkiye’nin her geçen gün kendini yenileyen

ve yükselen kentlerinden biri olduğunu be-

lirterek, böyle bir organizasyonda teleko-

münikasyon sektörünün önde gelen isimle-

rinin Eskişehir’de bir araya gelmesinin mem-

nuniyet verici olduğunu söyledi.

Toplantıda sektörde karşılaşılan sorunlar

ve atılması gereken adımlar, alt yapının ge-

liştirilmesi, teknik mevzuatlar görüşüldü.

�HABER 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO),

Dış Ticaret Müsteşarlığı’nın “Uluslararası Re-

kabetçiliğin Geliştirilmesi” projesine başvuruda

bulundu. Dış Ticaret Müsteşarlığı ile düzen-

lenen toplantıda ihracatçı işadamlarına “Ulus-

lararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi” projesi

hakkında bilgiler verildi. UTSO’da düzenlenen

toplantıya UTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Kuvvet, Dış Ticaret Müsteşarlığı uz-

manı Asım Çalış ve Uşaklı iş insanları katıldı.

Toplantıda Uluslararası Rekabetçiliğin Geliş-

tirilmesi projesi hakkında bilgiler veren Asım

Çalış “Türkiye’de 50 bin ihracatçı var. Bunlar-

dan sadece 4 bini bilinçli bir şekilde pazar araş-

tırması yaparak bilinçli ihracat yapıyor. Geri ka-

lan 46 bin ihracatçımız

ise yurtdışı kaynaklı fir-

maların Türkiye’de ki

temsilcilerini bulup o şe-

kilde ihracat gerçekleş-

tiriyor. Başlayacak olan

bu proje ile firmaları ol-

gun birer ihracatçı yap-

mayı planlıyoruz. Dünya

genelinde ihracatta 16

trilyon dolarlık bir okya-

nus var. Türkiye ve Uşak bu okyanustan en

azami şekilde yararlanmalıdır. Proje ile Uşak’ta

ki firmalar ihracatı öğrenme anlamında çok

önemli mesafeler kat edecek” dedi. 

UTSO Yönetim Başkanı Mustafa Kuvvet ise

Uşak’ın Uluslararası rekabette bilgi ve bece-

ri anlamında zayıf kaldığına dikkat çekerek

“Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirilmesi pro-

jesi Uşak için çok büyük

önem arz ediyor. Eği-

timle başlayan ve sıra-

sıyla yurtdışı gezileri,

yurtdışından gelen he-

yetlerin karşılanması ve

ihracat danışmanlığı şek-

lindeki destekleri kapsa-

yan projenin firmaları-

mıza dış pazara açılma-

ları konusunda çok bü-

yük başarılar sağlayaca-

ğına inanıyorum. İhracat konusunda bu pro-

je ile başarı hikâyeleri oluşturmayı amaçlı-

yoruz. Bu nedenle, herkesi bu projeye dâhil

olmaya davet ediyorum” diye konuştu.

Uşak TSO’dan ihracat projesi
ile ücretsiz ihracat danışmanlığı

Telekomünikasyon sektörü
Eskişehir’de buluştu
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Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yö-

netim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Mı-

sır’dan iş görüşmeleri için Türkiye’ye gelen

heyete yönelik Güneydoğu Anadolu İhra-

catçılar Birliği’nde düzenlenen toplantıya ka-

tıldı. Toplantıya DEİK Türkiye-Mısır İş Konseyi

Başkanı Zuhal Mansfield, Mısır Orta Elçisi

Mustafa Mekawy, Gaziantep Ticaret Odası

(GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Aslan, Güneydoğu Tekstil ve Hammadde-

leri İhracatçılar Birliği Başkanı Sami Konu-

koğlu, Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları

Birliği Başkanı Salahattin Kaplan ve çok sa-

yıda Gaziantepli iş insanı katıldı.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Aslan, iki ülke arasındaki ilişkilerin tarihi de-

rinliklerden geldiğini belirterek, “Gaziantep

olarak biz Mısırlı kardeşlerimizle, ticari sos-

yal ilişkilerimizi kültürel ilgilerimizi geliştir-

mek adına çok uzun yıllardır karşılıklı bir ile-

tişim içerisindeyiz. Aslında Türkiye’nin coğ-

rafi yapısına baktığınızda Gaziantep Orta

Doğu’ya en yakın sanayi ve ticaret merke-

zidir. Bu bağlamda Mısırlı müteşebbislerle

tarihi derinliklere ulaşan çok ciddi ilişkile-

rimiz oldu. Bunu daha ileriye taşımak için

elimizden gelen gayreti göstermeye devam

edeceğiz. Biz Mısır’ı Afrika pazarına giriş ka-

pısı olarak görüyoruz. Bu nedenle ilişkile-

rimizi daha iyi seviyelere getirerek Afri-

ka’da hedeflediğimiz ihracat rakamlarına

ulaşmak istiyoruz” dedi.

DEİK Türkiye-Mısır İş Konseyi Başkanı Zu-

hal Mansfield ise Arap Baharı’nın Akdeniz’de

kış etkisi oluşturduğunu ifade ederek, “Ak-

deniz’de 100 milyar dolarlık ürün parayla yer

değiştiremedi. Her şey yavaşladı ve ümit-

sizlik başladı. Tam bu sırada Başbakanımız

Recep Tayyip Erdoğan bir çıkış yaparak

280 müteşebbisle birlikte Mısır’a bir ziyaret

gerçekleştirdi. Bin 400 Mısırlı müteşebbis-

le bir araya geldik yaklaşık 3 bin görüşme

gerçekleştirdik. Elimiz kolumuz işle dolu gel-

dik. Yatırımlarımız 1,5 milyar dolar ve 55 bin

Mısırlıyı istihdam ediyoruz. Yatırımlarımızı

önümüzdeki 3 yıl içinde 5 milyar dolara çı-

karmayı hedefliyoruz” dedi. 

Toplantıda konuşan Mısır Orta Elçisi

Mustafa Mekawy ise Türkiye’nin tecrübe-

lerinden faydalanmak istediklerini ifade

ederek, ikili ilişkileri en üst düzeye çıkarmayı

hedeflediklerini söyledi.

İzmir Ticaret Borsası (İTB) patronajında

hazırlanan, Çekirdeksiz Kuru Üzüm Rekolte

Tahmin Raporu açıklandı. İTB Yönetim Kurulu

Başkanı Işınsu Kestelli yaptığı açıklamada re-

kolte tahmin çalışmasını ilk olarak kuru

üzümle başladıklarını, kuru incir, pamuk ve

zeytin-zeytinyağı rekoltesi çalışmalarını ger-

çekleştireceklerini söyledi. 

İTB Yönetim Kurulu üyesi İlhan Zincirci-

oğlu, 2011-2012 sezonunda bölgemizde

verim çağında bulunan 849 bin 715 dekar

bağ sahasında hava şartlarının normal devam

etmesi haline 268 bin 949 ton çekirdeksiz

kuzu üzüm üretileceği ve hasadının Ağustos

ayı içerisinde başlayacağının tahmin edildi-

ğini söyledi. Geçtiğimiz sezon 249 bin ton ola-

rak tahmin edilen rakamın yüzde 6 oranın-

da gerçekleştiğini ifade eden Zinciroğlu, 30

Temmuz tarihi itibariyle 189 bin ton seviye-

sinde kuru üzüm ihracatı gerçekleştiğini

belirtti. Aynı yılın aynı döneminde 190 bin ton

ihracat yapıldığını da aktaran Zinciroğlu,

“Ortalama ihraç fiyatı ise tonu bin 879 do-

lardan 2 bin 305 dolara çıkmıştı. Zincircioğ-

lu, fiyat artışına rağmen geçen yılki rekolte

miktarına ulaşılmasını memnuniyet verici ola-

rak değerlendirirken önümüzdeki sezon ih-

racatın daha yüksek seviyelere çıkmasını

umduklarını dile getirdi.

Açıklanan raporda ayrıca,

“Yaş üzüm üretimine yönelik

yapılan yetiştiricilikte, tekni-

ğine uygun uygulamaların

tam olarak yapılamadığı, böl-

geye yeni sofralık üzüm çe-

şitlerinin girmeye yoğun bir

şekilde devam ettiği tespit

edilmiştir” ifadelerine de yer

verildi. 

Mısırlı
müteşebbisler
Gaziantep’te…

İzmir TB Rekolte Tahmin
Raporu’na kuru üzümle başladı 
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Samsun Ticaret ve Sanayi
Odası (TSO) Yönetim Kurulu Baş-

kanı Salih Zeki Murzioğlu, Samsun

Valiliği öncülüğünde oluşturu-

lan Samsun Kültür Sanat Platfor-

mu’na her türlü katkıyı verecek-

lerini söyledi. Samsun Valiliği Kül-

tür Sanat Platformu, Vali Yardım-

cısı Mesut Taner Genç başkanlı-

ğında, Samsun TSO Yönetim Ku-

rulu Başkanı Salih Zeki Murzioğ-

lu’nu makamında ziyaret etti. Samsun Ticaret

Borsası (TB) Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Ça-

kır’ın da bulunduğu ziyarette Vali Yardımcısı Me-

sut Taner Genç, platformun kuruluş amacı ve

çalışma prensipleri hakkında bilgi verdi. 

Samsun Kültür Sanat Platformu ile bir güç

birliği oluşturmak istediklerini ifade eden Genç,

“Bu platformun amacı, sanatçıların ve sanatsal

çalışmaların desteklenmesi, sanat yapıtlarının

değerlendirilmesi, korunması ve tanıtımı ile ili-

mizde sanat kültürünün yaygınlaştırılmasını sağ-

lamak, kamu ve özel sektörün ilimizde yapacağı

her türlü sanatsal ve kültürel etkinliklerde da-

nışmanlık yapmak. Aynı zamanda Samsun’da

gerçekleştirilecek kültürel ve sanatsal etkinlik-

lerde, Türk Dünyası ve akraba topluluklarıyla kül-

türel ve sanatsal işbirliğini artırıcı organizasyonlar

yapabilen platform oluşturmak. Bu platform, sa-

natın ve sanatçının desteklenmesi, sanatların

korunması, geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve

tanıtılmasına ilişkin hizmetler ile kültür ve sanat

alanında ifade ve düşünce özgürlüğünün sağ-

lanmasına yönelik faaliyetler içinde de olacak-

tır” dedi.

Samsun’da kültür ve sanat adına yapılacak

olan tüm faaliyetleri aylık olarak çıkaracakları reh-

ber ile halka duyuracaklarını belirten Genç, “Ken-

tin sosyal iktisadi hayatına katkı sağlayan sizleri

de doğal üyemiz olarak oluşturduğumuz plat-

formun içerisinde görmek istiyoruz. Sizlerde eli-

nizden gelen katkıları bu platforma

verirseniz sadece kültür ve sanat

açısından değil, Samsun’a çok bü-

yük artılar getirecek değerler ka-

zandıracağımıza inanıyorum” ifa-

desini kullandı.

Samsun TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise

Samsun Valisi Hüseyin Aksoy baş-

kanlığında böyle bir platformun

kurulmasını çok önemli ve an-

lamlı gördüğünü belirterek, “Bir

kentin gelişmişliğinde kültür ve sanat faaliyet-

leri büyük önem taşımaktadır. Bu platformlar,

kentimiz için önem arz eden tüm projelerde de

lobi önderliği yapacak platformlardır. Ben bu

platforma katkı veren herkese teşekkür ediyo-

rum. Şahsım ve kurumum adına yapılacak ne

varsa platformun neferi olarak bizi görebilirsi-

niz. Yapacağınız her çalışmada ve projede siz-

lerle birlikte olacağımı bilmenizi istiyorum”

dedi. 

Samsun TB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan

Çakır da, platforma her türlü desteği vermeye

hazır olduklarını belirtti.   

�HABER 

Murzioğlu, Samsun Kültür Sanat
Platformu’na destek sözü verdi

Düzce Ticaret Borsası (TB)

Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin

Karslıoğlu yaptığı açıklamada, Tür-

kiye’de yetiştiriciliği ve pazara ini-

şi ile büyük uğraş gerektiren ve

nüfusun önemli bir kısmının ge-

çim kaynağı olan fındık üretiminin

yüzde 80-85’inin ihraç edildiğini

belirtti.

Fındık ihracatının ilk defa 2004 yılında 1

milyar doların üstüne çıktığına dikkat çeken

Karslıoğlu, fındık ihracatının 2011-2012 se-

zonunda 220 bin ton civarında olacağını tah-

min ettiklerini söyledi. Türkiye’nin fındık ih-

racatının 367 bin 922 dolardan

bugün 1 milyon 523 bin 670 do-

lara geldiğine işaret eden Karslı-

oğlu, “Fındık ihracatımızın yüzde

300 arttığı görülmektedir. Bu

dönem için ihracatımızın iç pi-

yasa ile birlikte 2 milyar doların

üzerinde döviz getirisi sağlaya-

cağını söyleyebiliriz. Son 40 yılın

fındık istatistik bilgilerini değerlendirecek

olursak dikim alanı yüzde 140, üretim yüzde

150 artmıştır. Bu değerlendirme yapıldığın-

da görülmektedir ki, aynı zamanda ihracat fi-

yatı yüzde 130, ülkeye giren döviz yüzde 450

artmıştır” dedi.

Türkiye’nin dünyada fındık üretiminde bir

tekel olduğunu vurgulayan Karslıoğlu, bu ya-

nıyla fındığın önemli bir ürün olduğuna işa-

ret ederek, “Dünya üretiminin yüzde 73’nü

gerçekleştirmekteyiz. Fındık ticari ürün ol-

manın yanında stratejik, ekonomik ve sosyal

etkileri büyük ve göz ardı edilemez bir ürün-

dür” ifadesini kullandı. Karslıoğlu, üreticilere

fındık rekoltesine yönelik olarak yaptığı uya-

rıda şu noktaya dikkat çekti:

“Rekolte ne olursa olsun üretici mahsu-

lünün yüzde 80’ini ilk 6 ay içinde satmakta-

dır. Oysa üretici, ürününü tatmin edici fiyat

oluştuğunda/bulduğunda satmalıdır. Mart-

Nisan ayları beklenmemeli, yeni ürünün yük-

sek olarak ortaya çıkacak rekolte rakamlarının

fiyatı düşüreceği gerçeği göz ardı edilme-

melidir.”

Karslıoğlu: “Türkiye dünyada
fındık üretiminde tekel oldu” 
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